2024年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者 代表取締役社長   巻 野  徹

コード番号 5391（東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 長   花井  克則

電話番号 045‐503‐5760

 本社移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2024年５月 21日付「定款の一部変更に関するお知らせ」にて、本社移転に関してお知らせ

いたしましたが、本日開催の取締役会において下記のとおり本社移転日について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．移転日

  2025年２月８日（土）

２．移転先

  東京都港区港南一丁目２番 70号

３．業績への影響

 本社移転による業績への影響は、2025年３月期業績予想に織り込んでおります。

４．その他

  本店の所在地変更につきましては、2024 年６月 27 日開催の第 24 回定時株主総会において「定款一

部変更の件」の議案を付議し、定款第２条に定める本店の所在地を横浜市鶴見区から東京都港区に変更

することにつき決議いただいておりますが、上記のとおり 2025 年２月８日をもって本店移転日とし、

その効力が発生いたします。

以 上